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Navn Tittel/spesialitet Sted E-post Telefon Kommentar

Aud Marie Almås
spes. i psykiatri og barne- og ungdoms-psykiatri, 
godkjent psykoterapiveileder Dnlf Horten aud.marie.almaas@gmail.com 950 25 290

Grethe Tangen Andersen psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Stavanger grete.tangen.andersen@gmail.com 908 33 510
Britt Bonnevie psykologspesialist, psykoanalytiker, barn og ungdom sam  Oslo britt-bo@online.no 909 48 179

Unni Blom
spes. i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent 
psykoterapiveileder i Dnlf Bergen unnisandakerblom@hotmail.com 909 87 868

Lise Bruusgaard
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi, 
psykoanalytiker Oslo l.bruusg@gmail.com 448 34 944

Kjersti Brænne
spes. i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent 
psykoterapiveileder i Dnlf Moss kjerstibr@gmail.com 950 55 210

Fredrik Cappelen
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi, 
psykoanalytiker Oslo cappelen@gmail.com 473 72 744

Eli Regine Emblemsvåg
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent 
psykoterapiveileder i Dnlf Gjettum

eliregine.emblemsvag@vestreviken.no 
e.r.emblemsvaag@gmail.com 951 24 511

Beathe Enoksen psykologspesialist, kl. barne- og ungdompsykologi Sandnes beathe.enoksen@sus.no
Ole Johan Finnøy spesialist i klinisk psykologi Oslo und-leder@instpsyk.no 905 14 931

Linda Beate Havmøller barne- og ungdomspsykiater, og godkjent psykoterapive   Bergen
linda.beate.havmoller@helse-bergen.no
linda_beatej@hotmail.com 986 09 037

Rune Johansen spesialist i psykiatri - barn, ungdom og voksne Oslo 916 65 227

Benedikte Jordet psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Tønsberg
jordbe@siv.no
jordet2@hotmail.com 921 54 404

Håkon Kagnes Psykologspesialist, spesialist i psykoterapi Eleverum hakon.kagnes@gmail.com 916 39 514
Hans Ole Korsgaard avd.overlege Oslo hansole.korsgaard@tele5.no 922 40 594

Anne Kløve
psykologspesialist, kl. barne- og ungdoms-psykologi, 
samt kl. psykologi med psykoterapi Bergen anne.klove@betaniensykehus.no 926 26 244

Anders Landmark
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi, 
psykoanalytiker Oslo anders.landmark@gmail.com 952 53 076

Per Are Løkke psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi
Nesodden 
Oslo pe-arelo@online.no 911 14 064

primært veiledning på 
ungdomsterapier

Annette Marfjord psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Oslo marfjord@hotmail.com 979 74 380
Elisabeth Ness spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, phd. Tønsberg elisabeth.ness@siv.no
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Anne Okstad psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Oslo annemokstad@yahoo.no 992 45 815

Neshan Omar
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri og voksen-
psykiatri, godkjent psykoterapiveileder i Dnlf

Oslo
Skien neshan2710@hotmail.com 469 13 888

Sanja Panjkovic spesialist i barne- og ungdomspsykiatri Oslo drsanja2007@yahoo.no 901 72 324
Lise Radøy psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Nesøya liseradoy2018@gmail.com 952 53 068
Ingeborg Horgen Skjønsberg psykologspesialist, psykoanalytiker, barn og voksne Oslo hoskjoe@online.no 902 42 616
Inger-Johanne Sveum psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Lillestrøm i-jo.sveum@ romerikspsykologene.no 926 31 286

Anna M. Szulc
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi, 
klinisk voksenpsykologi, spes. i psykoterapi Oslo psykolog@annaszulc.no 917 92 543

Cecilie Voss klinisk spesialist i barne- og ungdomspsykologi Oslo
psykolog.cecilievoss@gmail.com
cecilie.voss@lds.no 942 68 474

Eystein Victor Våpenstad

dr. philos, spesialist i klinisk voksen og klinisk barne- og 
ungdomspsykologi, voksen og barne-
/ungdomspsykoanalytiker Oslo eystein@vapenstad.no 913 91 770

Anders Zachrisson
psykologspesialist, barne- og ungdomspsykologi, 
voksen- og barne-/ungdomspsykoanalytiker Oslo johnaz@online.no 947 91 550 22 46 72 09

Ingeborg Aarseth
psykologspesialist, voksen- og barne-
/ungdomspsykoanalytiker Oslo ingeborg.aarseth@gmail.com 481 19 573
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